2022 年４月１日

各 位

上場会社名   コーユーレンティア株式会社

代表者名     代表取締役社長 梅木 孝治

 （コード：7081、東証 JASDAQ）

問合せ先   IR 広報室長 馬場 正規

 （TEL．03－6478－9724）

当社連結子会社による株式取得完了に関するお知らせ

当社の連結子会社であるコーユーイノテックス株式会社は、2022年３月４日付「当社連結子会社によ

る株式取得（孫会社化）に向けた基本合意書締結に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、

本日2022年４月１日、株式会社ジービーエス、株式会社ジービーエスシステムズ及び株式会社カインド

ビジネスの全株式を取得しましたので、お知らせいたします。

なお、当社グループの2022年12月期の連結業績に与える影響については、現在精査中であり、今後

公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上